

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 23 de janeiro de 2017

Ano VIII - Edição nº 00674 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

DECRETO INDIVIDUAL nº 009/2017, de 18 de janeiro de 2017. DECRETO INDIVIDUAL nº 010/2017, de 18 de janeiro de 2017. DECRETO INDIVIDUAL nº 011/2017, de 18 de janeiro de 2017. DECRETO INDIVIDUAL nº 012/2017, de 18 de janeiro de 2017. DECRETO INDIVIDUAL nº 013/2017, de 18 de janeiro de 2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL nº 009/2017, de 18 de janeiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de Transporte, Material e Patrimônio, da Secretaria Municipal da Administração e Finanças".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeado, desde 02/01/2017, o Sr. FERNANDO MARIANO DÓREA, para o cargo de COORDENADOR DE TRANSPORTE, MATERIAL E PATRIMÔNIO, na estrutura da Secretaria Municipal da Administração e Finanças do Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária da Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL nº 010/2017, de 18 de janeiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de Licitações e Contratos, da Secretaria Municipal da Administração e Finanças".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeada, desde 02/01/2017, a Sra. LAIARA VALÉRIO DOS SANTOS, para o cargo de COORDENADORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, na estrutura da Secretaria Municipal da Administração e Finanças do Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO Secretária da Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL nº 011/2017, de 18 de janeiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de Planejamento e Orçamento da Secretaria Municipal da Administração e Finanças".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeado, desde 02/01/2017, o Sr. HÉRICLES VINÍCIUS DOS SANTOS, para o cargo de COORDENADOR DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, na estrutura da Secretaria Municipal da Administração e Finanças do Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO Secretária da Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL nº 012/2017, de 18 de janeiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de Geração de Emprego e Renda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio Ambiente".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeada, desde 02/01/2017, a Sra. NOEME GUIMARÃES SOUZA NETA, para o cargo de COORDENADORA DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA, na estrutura da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio Ambiente do Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ Prefeito Municipal

FERNANDA VERGASTA MARTINS PEDREIRA DE MENDONÇA PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ − 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL nº 012/2017, de 18 de janeiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de Geração de Emprego e Renda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio Ambiente".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeada, desde 02/01/2017, a Sra. NOEME GUIMARÃES SOUZA NETA, para o cargo de COORDENADORA DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA, na estrutura da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio Ambiente do Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ Prefeito Municipal

FERNANDA VERGASTA MARTINS PEDREIRA DE MENDONÇA PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ − 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL nº 013/2017, de 18 de janeiro de 2017.

"Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de Programas e Projetos Educacionais da Secretaria Municipal da Educação e Cultura".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar nomeada, desde 02/01/2017, a Sra. CARLA SANTIAGO DOS SANTOS, para o cargo de COORDENADORA DE PROGRAMAS E PROJETOS EDUCACIONAIS na estrutura da Secretaria Municipal da Educação e Cultura do Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de janeiro de 2017.

JOSÉ ALVES DA CRUZ Prefeito Municipal

JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS Secretário Municipal da Educação e Cultura

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128